
COD

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ALEXANDRO GAMA DO CARMO

ALINE BASTOS OLIVEIRA

ANA IZA DE SOUZA RIBEIRO

ANA SOCORRO DA SILVA

ANDERSON DA SILVA FORTE

ANDREIA ELIANA RODRIGUES CABRAL

RELAÇÃO DE PAGAMENTO DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA - CAMPUS OIAPOQUE

MÊS REFERÊNCIA: MARÇO

NOME
ADRIENE DE JESUS DE CASTRO DANTAS

ALDALICE DOS SANTOS FEITOSA

CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

DAIANA CARMO FEITOZA

DANIELA DA SILVA BRITO

DANIELY DE RAMOS SILVA

DEBORA BARBOSA DA SILVA

DIANA JACARANDÁ PANTOJA ZAVODNY

ANIBAL DOS SANTOS DIAS

ANNE GLEICE COUTINHO MELO

BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA

BRUNO CHAVIER DE MORAES

CARLA QUEILA FIGUEIREDA DOS SANTOS

CLEONEDE SILVA SOUSA

EDSON RAMOS DA SILVA

EDSON SILVA LIMA

ELANE CAVALCANTE DE BRITO

ELISANGELA SANTOS LIMA

ELIZETE PINHEIRO DOS SANTOS

FRANCINILDO LEITE DANTAS

DIEGO DA SILVA GOMES

DIEGO SANTANA PINHEIRO

DIOGO TEIXEIRA GARCIA

DOUGLAS DA CONCEIÇÃO TRINDADE

EDIMAR DO ROSÁRIO PENA

EDIMARA CRISTINA BRITO E SOUSA

IRACY MAIANY NUNES SOARES

IRAILDO DA SILVA FEITOSA

ISRAEL DA SILVA PEREIRA

ITAMAR DOS ANJOS LIMA

JAMILY MACIEL FEITOSA

JEAN CARLOS DOS SANTOS RIBEIRO

FRANCISCO MOISES O. ROZA

GESSICA LIMA DIOGO

GINA MARCELA DA SILVA FEITOSA

IAGO ALMEIDA FERREIRO

IDEMARA SOARES CAETANO

IMANUELY ALVES DE ALMEIDA
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JOSIANE MORAES RAMOS

JOSICLEUMA SOARES FAGUNDES

KEYLLA TATHIANE ROSARIO DA SILVA

LAIS DEBORA FERREIRA BARROSO

LANA PATRICIA CHAGAS MARTINS

LEICIMARA PEREIRA DE SOUSA

JESEBEABE BERNADINO MENDONÇA CALIXTO

JESSICA MENDES DIAS

JOANA D’ARC DE QUEIROZ DOS SANTOS

JOÃO FAGNER PANTOJA DOS SANTOS

JOSÉ SAMUEL MORAES DOS SANTOS

JOSETE DA COSTA LIMA

MACIANA CARVALHO OLIVEIRA DIAS

MAELEN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS

MAGGY MARIANA SARAIVA VILELA

MALENA SEBASTIANA SANTOS QUADROS

MARCO ANTONIO DO VALE PEREIRA

MARIA DAS NEVES PEREIRA DOS SANTOS

LEONARDO DE OLIVEIRA GUEDES

LINDA INÊS SILVEIRA

LINDOZANA BENTO MORAES

LISSANDRA PEREIRA PINTO

LIZANDRA BARBOSA TAVARES

LOYANNE CRISTINI MONTEIRO PIRES

RAIMUNDA PEREIRA DE QUEIROZ

RARISON CORREA DE SOUZA

REGINA GLEICY DO VALE PEREIRA

RIBAMAR FILHO BARBOSA DE ARAUJO

ROMERSON VILHENA DOS SANTOS

RONETE AMARO MENDES

MISLENE AZEVEDO DOS SANTOS

NATALIA PROENÇA FEITOSA LIRA

NAZARENO JUNIOR MAUES

NIZENILDA VILHENA DA COSTA

ORLANDO FEITOZA DA COSTA FILHO

PATRICIA TAVARES SILVA

SEBASTIANE DE FREITAS ARAUJO

SHEILA DE DEUS BRAZÃO

SIRLENE SOUSA SILVA

SONAY FERREIRA DANIEL

STEPHANNY CASTRO SFAIR

RONILDA DE CASTRO PAIVA

ROSANIRA DOS SANTOS LIMA

ROSIANE DA COSTA SANTANA

RUBENILSON PEREIRA DOS SANTOS

SANDRA GORETE DE OLIVEIRA LOBATO

SANDY CARLIANE RAMOS DA COSTA
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Obs: Informamos que o valor do AUXÍLIO é de R$ 300,00 para cada beneficiário.

Marlene Oliveira da Silva Almeida

Diretora do DACE

Portaria nº 1355/2014-UNIFAP

TEREZINHA DE JESUS RAMALHO

WESLEY PEREIRA MULATO

YOHANA PRISCILA DE SOUSA

TOTAL DE BENEFICIÁRIOS

VALDINÉIA FERNANDES FERREIRA

VANDA SENA PANTOJA

VANESSA ALEIXO CARDOSO

VIVIANE CAETANO FIRMINO

WALTER WILKER CARDOSO FERREIRA

WELLINTON MORAES POMBO NASCIMENTO


